Beschluss:

- 1. Mit der Berufung von Herrn Stadtrat Leo Agerer (Fraktion der CSU), Frau Stadträtin Mona Fuchs (Fraktion Die Grünen-Rosa Liste), Frau Stadträtin Sonja Haider (Fraktion ÖDP/FW), Frau Stadträtin Julia Schönfeld-Knor (Fraktion SPD/Volt), Frau Stadträtin Angelika Pilz-Strasser (Fraktion Die Grünen-Rosa Liste) als Mitglieder der Jury Freie Bühnen besteht Einverständnis. Die benannten Stadtratsmitglieder können auch eine Stellvertretung aus ihren Fraktionen entsenden.
- 2. Mit der Berufung von Frau Stadträtin Marion Lüttig (Fraktion Die Grünen-Rosa Liste), Frau Stadträtin Dr. Evelyne Menges (Fraktion der CSU), Frau Stadträtin Angelika Pilz-Strasser (Fraktion Die Grünen-Rosa Liste), Herrn Stadtrat Rudolf Schabl (Fraktion ÖDP/FW), Frau Stadträtin Julia Schönfeld-Knor (Fraktion SPD/Volt) als Mitglieder der Jury Freie Theaterschaffende bis zum 31.03.2024 für die Förderperiode 2022-2024 besteht Einverständnis. Die benannten Stadtratsmitglieder können auch eine Stellvertretung aus ihren Fraktionen entsenden.
- 3. Mit der Berufung von Frau Stadträtin Ulrike Grimm (Fraktion der CSU), Herrn Stadtrat Roland Hefter (Fraktion SPD/Volt), Frau Stadträtin Nicola Holtmann (Fraktion ÖDP/FW), Frau Stadträtin Marion Lüttig (Fraktion Die Grünen-Rosa Liste), Herrn Stadtrat Thomas Niederbühl (Fraktion Die Grünen-Rosa Liste) als Mitglieder der Jury Freie Tanzschaffende bis zum 31.03.2024 für die Förderperiode 2022-2024 besteht Einverständnis. Die benannten Stadtratsmitglieder können auch eine Stellvertretung aus ihren Fraktionen entsenden.
- 4. Mit der Berufung von Frau Stadträtin Marion Lüttig und Herrn Dr. Florian Roth (Fraktion Die Grünen-Rosa Liste), Frau Stadträtin Beatrix Burkhardt (Fraktion der CSU), Frau Stadträtin Kathrin Abele (Fraktion SPD/Volt) sowie Frau Stadträtin Sonja Haider, Fraktion ÖDP/FW als Mitglieder der Freien Kinder-

und Jugendtheater-Jury besteht Einverständnis. Die benannten Stadtratsmitglieder können eine Stellvertretung aus ihren Fraktionen entsenden.

- 5. Mit der Berufung von Emre Akal, Andrea Funk, Sabine Hug, Guido Huller, Dr. Renata Kaiser, Dr. Katharina Keim als Jurymitglieder der Freien-Bühnen-Jury besteht Einverständnis. Mit der Berufung von Antje Otto, Prof. Dr. David Roesner, Christiane Wechselberger als Ersatzmitglieder besteht Einverständnis.
- 6. Mit der Berufung von Sarah Bergh, Dr. Rasmus Cromme, Prof. Dr. Wolf-Dieter Ernst, Adrian Herrmann, Dr. Stephanie Metzger, Daniel Richter als Jurymitglieder der Jury Freie Theaterschaffende besteht Einverständnis. Mit der Berufung von Sebastian Linz, Matthias Schulze-Kraft, Silvia Stammen, Berit Wohlfarth als Ersatzmitglieder besteht Einverständnis.
- 7. Mit der Berufung von Dr. Miriam Althammer, Thomas Betz, Susanne Ernst, Anke Euler, Dr. Liane Simmel, Prof. Olivier Vercoutère als Jurymitglieder der Jury freie Tanzschaffende besteht Einverständnis. Mit der Berufung von Dr. Simone Egger und Inga Kunz als Ersatzmitglieder besteht Einverständnis.
- 8. Mit der Berufung von Antigone Akgün, Antonia Brix, Jessica Glause, Rudolf Herfurtner, Christian Schönfelder, Dr. Ulrike Wörner v. Faßmann als Mitglieder der Jury Freie Kinder- und Jugendtheater besteht Einverständnis. Mit der Berufung von Jürgen Decke, Gundula Hölty, Kassandra Wedel und Sabine Leucht als Ersatzmitglieder der Jury Freie Kinder- und Jugendtheater besteht Einverständnis besteht Einverständnis.
- 9. Dieser Beschluss unterliegt nicht der Beschlussvollzugskontrolle.